Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово,
ул. Административная,5
        КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» октябрь 2013 й.                      № 61                      «18» октября 2013 г.
Об утверждении плана проведения плановых проверок

по соблюдению норм земельного законодательства физическими лицами

в рамках муниципального земельного контроля на 2014 год

      Руководствуясь  статьей 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить план проведения плановых проверок по соблюдению норм земельного законодательства физическими лицами в рамках муниципального земельного контроля на 2014 год (приложение).

      2. Специалисту-землеустроителю Аверьянову А.С. обеспечить проведение плановых проверок в соответствии с утвержденным планом и подготовить необходимую документацию.

      3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет и разместить на официальной странице сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на сайте Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                           З.Р. Яхина